

GOBIERNO PARROQUIAL EL ROSARIO EL EMPALME - GUAYAS

	Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP								
				Literal b1) El directorio completo de la inst	itución				
No.	Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Unidad a la que pertenece	Dirección institucional	Ciudad en la que labora	Teléfono institucional	Extensión telefónica	Correo Electrónico institucional	
1	ALCIVAR SALTOS MARICELA ALEXANDRA	Facilitadora	Nivel Operativo	Vía Principal El Empalme - Pichincha Km. 24 frente a la Lubricadora El Rosario	Cantón El Empalme - Parroquia El Rosario	(05)2323465	NO APLICA	parrogelrosario@hotmail.com	
2	ANDRADE CHOEZ BELLA JOHANA	Secretaria	Nivel Operativo	Vía Principal El Empalme - Pichincha Km. 24 frente a la Lubricadora El Rosario	Cantón El Empalme - Parroquia El Rosario	(05)2323465	NO APLICA	parrogelrosario@hotmail.com	
3	ANDRADE CHOEZ JANINA CECIBEL	Educadora de Desarrollo Infantil	Nivel Operativo	Vía Principal El Empalme - Pichincha Km. 24 frente a la Lubricadora El Rosario	Cantón El Empalme - Parroquia El Rosario	(05)2323465	NO APLICA	parroqelrosario@hotmail.com	
4	BRIONES MARQUEZ ROQUE NARCISO	Vocal	Nivel Legislativo	Vía Principal El Empalme - Pichincha Km. 24 frente a la Lubricadora El Rosario	Cantón El Empalme - Parroquia El Rosario	(05)2323465	NO APLICA	parrogelrosario@hotmail.com	
5	HORMAZA ORMAZA ROXANA STEFANIA	Educadora de Desarrollo Infantil	Nivel Legislativo	Vía Principal El Empalme - Pichincha Km. 24 frente a la Lubricadora El Rosario	Cantón El Empalme - Parroquia El Rosario	(05)2323465	NO APLICA	parroqelrosario@hotmail.com	
6	LOOR ZAMBRANO NANCY MIRELLA	Vocal	Nivel Legislativo	Vía Principal El Empalme - Pichincha Km. 24 frente a la Lubricadora El Rosario	Cantón El Empalme - Parroquia El Rosario	(05)2323465	NO APLICA	parrogelrosario@hotmail.com	
7	LOOR ZAMBRANO RAMON ALFREDO	Vocal	Nivel Legislativo	Vía Principal El Empalme - Pichincha Km. 24 frente a la Lubricadora El Rosario	Cantón El Empalme - Parroquia El Rosario	(05)2323465	NO APLICA	parrogelrosario@hotmail.com	
8	MACIAS MIELES EVELYN JULADY	Educadora de Desarrollo Infantil	Nivel de Apoyo	Vía Principal El Empalme - Pichincha Km. 24 frente a la Lubricadora El Rosario	Cantón El Empalme - Parroquia El Rosario	(05)2323465	NO APLICA	parrogelrosario@hotmail.com	
9	MONTENEGRO ANDRADE CINDY LEONELLA	Tesorería	Nivel Financiero	Vía Principal El Empalme - Pichincha Km. 24 frente a la Lubricadora El Rosario	Cantón El Empalme - Parroquia El Rosario	(05)2323465	NO APLICA	parrogelrosario@hotmail.com	
10	NAVIA ZAMBRANO LUIS GABRIEL	Vocal	Nivel Legislativo	Vía Principal El Empalme - Pichincha Km. 24 frente a la Lubricadora El Rosario	Cantón El Empalme - Parroquia El Rosario	(05)2323465	NO APLICA	parrogelrosario@hotmail.com	
11	SANCHEZ PONCE ROBERTO JHONNY	Presidente	Nivel Ejecutivo	Vía Principal El Empalme - Pichincha Km. 24 frente a la Lubricadora El Rosario	Cantón El Empalme - Parroquia El Rosario	(05)2323465	NO APLICA	parrogelrosario@hotmail.com	
12	ZAMBRANO ALCIVAR EVELYN ROXANA	Técnica	Nivel Operativo	Vía Principal El Empalme - Pichincha Km. 24 frente a la Lubricadora El Rosario	Cantón El Empalme - Parroquia El Rosario	(05)2323465	NO APLICA	parrogelrosario@hotmail.com	
13	ZAMBRANO MACIAS SERGIO WILFRIDO	Facilitador	Nivel Operativo	Vía Principal El Empalme - Pichincha Km. 24 frente a la Lubricadora El Rosario	Cantón El Empalme - Parroquia El Rosario	(05)2323465	NO APLICA	parrogelrosario@hotmail.com	
14	ZAMBRANO MEZA SONIA ELIZABETH	Educadora de Desarrollo Infantil	Nivel Operativo	Vía Principal El Empalme - Pichincha Km. 24 frente a la Lubricadora El Rosario	Cantón El Empalme - Parroquia El Rosario	(05)2323465	NO APLICA	parrogelrosario@hotmail.com	
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):				www.qadelrosario.qob.ec					
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				30/04/2020					
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				MENSUAL					
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):				Secretaría					
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):				Bella Johana Andrade Choéz					
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				parroqeirosario@hotmail.com					
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				05-2323465 EXTENSIÓN (No Aplica por ser linea directa)					